[image: Зображення, що містить символ, логотип, текст, Шрифт

Вміст, створений ШІ, може бути неправильним.]

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА
ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ

РІШЕННЯ (ПРОЄКТ)

16 квітня 2025 року		         м. Чортків 				       №___ 

[bookmark: _Hlk195263376]Про надання дозволу управлінню комунального господарства на безоплатне прийняття до комунальної власності Чортківської 
міської територіальної громади благодійної допомоги

З метою покращення рівня благоустрою Скородинського старостинського округу Чортківської міської територіальної громади, відповідно до листа управління комунального господарства Чортківської міської ради від 11.04.2025 №01-06/79, керуючись статтями 319, 327 ЦК України,  статтями 4, 5 Закону України «Про благодійництво та благодійні організації», а також, на підставі статті 29, частини 6 статті 59, частини 2 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

[bookmark: _Hlk195259927]1. Надати дозвіл управлінню комунального господарства міської ради на безоплатне прийняття до комунальної власності Чортківської міської територіальної громади від ТОВ «Серет Інвест» благодійної допомоги, загальною вартістю 28 046, 43 гривень (двадцять вісім тисяч сорок шість гривень 43 копійки).
2. Затвердити перелік благодійної допомоги, що приймається до комунальної власності Чортківської міської територіальної громади, згідно з додатком.
3. Передати майно, зазначене у додатку до цього рішення, на баланс                    КП «Міськсвітло» Чортківської міської ради.
4. Управлінню комунального господарства міської ради оформити передачу майна актом прийняття-передачі у порядку і термінах, встановлених чинним законодавством України.
5. Копію рішення направити в управління комунального господарства міської ради, КП «Міськсвітло» міської ради та ТОВ «Серет Інвест».
6. Контроль за організацією виконання цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію ВОЙЦЕХОВСЬКУ.



Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО


Дзиндра Я. П. 
Войцеховська Н. М.
Черемшинська О. Б.
Вандяк Н. П.
Гладун Н. Я.
Мацевко І. А.





































Додаток
до рішення виконавчого комітету
міської ради
від 16 квітня 2025 року №___


ПЕРЕЛІК
благодійної допомоги, що приймається до комунальної власності
Чортківської міської територіальної громади


	№
	Товар
	К-сть
	Од.
	Код 
одиниці
	Ціна без
ПДВ
	Сума без 
ПДВ

	1.
	Затискач підтрим 2-4 (16-120) поворот 60о MTFK120 Marel
	20
	шт.
	2009
	121,1675
	2423,35

	2.
	Кронштейн св-ка вул. скоба 40 мм кут 35о КС-35 м. Білм.
	20
	шт.
	2009
	250,835
	5016,70

	3.
	Св-к вуличний Optima EFA 50W5000 Lm 50 KIP 65 (конс. 50 мм)
	20
	шт.
	2009
	636,514
	12730,28

	4.
	Провід AsXSp 2х16 (чорний) Південкабель
	0,30
	шт.
	0102
	26253,666
	7876,10


Знижка               6339,27

Всього                28046,43


Секретар міської ради                                                           Ярослав ДЗИНДРА
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